


PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.319/0001-92

Telefone: (49) 3249-1133

R. MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30

CEP: 88580-000 - Campo Belo do Sul SC

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.: 14/2024 - DL

 Processo Administrativo: **26/2024**

 Data do Processo: **11/04/2024**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	3,000	MT	AREIA GROSSA - AREIA GROSSA	198,0000	594,00
2	12,000	SC	CIMENTO SACA 50KG - CIMENTO SACA 50KG	39,9000	478,80
3	14,000	UN	CUMEIRA 20° - 1.10m LARGURA - CUMEIRA 20° - 1.10m LARGURA	40,0000	560,00
4	30,000	UN	ETERNIT 2.44X1.10 5MM - ETERNIT 2.44X1.10 5MM	58,0000	1.740,00
5	105,000	M²	MADEIRA PARA PAREDE CORRIDA DE PINUS DE 3m - MADEIRA PARA PAREDE CORRIDA DE PINUS DE 3m	40,0000	4.200,00
6	10,000	UN	PALANQUE DE EUCALIPTO DE 18 A 20 4m - PALANQUE DE EUCALIPTO DE 18 A 20 4m	100,0000	1.000,00
7	18,000	UN	PALANQUE DE EUCALIPTO DE 18 A 20 DE 2,5m - PALANQUE DE EUCALIPTO DE 18 A 20 DE 2,5m	40,0000	720,00
8	8,000	UN	PALANQUE DE EUCALIPTO DE 18 A 20 DE 3,5m - PALANQUE DE EUCALIPTO DE 18 A 20 DE 3,5m	183,0000	1.464,00
9	75,000	UN	PALANQUE DE EUCALIPTO DE 18 A 20 DE 3m - PALANQUE DE EUCALIPTO DE 18 A 20 DE 3m	50,0000	3.750,00
10	160,000	UN	PARAFUSO PARA ETERNIT 5MM - PARAFUSO PARA ETERNIT 5MM	1,0000	160,00
11	8,000	PA	PAR DE DOBRADIÇA N-2 - PAR DE DOBRADIÇA N-2	26,0000	208,00
12	10,000	PA	PAR DE DOBRADIÇA Nº 3 - PAR DE DOBRADIÇA Nº 3	32,0000	320,00
13	8,000	UN	PAU QUADRADO DE 2X4 COMP. 2,6M - PAU QUADRADO DE 2X4 COMP. 2,6M	20,0000	160,00
14	6,000	UN	PAU QUADRADO DE 2X4 COMP. 3m - PAU QUADRADO DE 2X4 COMP. 3m	20,0000	120,00
15	4,000	UN	PAU QUADRADO DE 2X4 COMP. 4,5M - PAU QUADRADO DE 2X4 COMP. 4,5M	37,0000	148,00
16	2,000	PC	PEÇA DE TABUA 1X6 COMP. 4,50m - PEÇA DE TABUA 1X6 COMP. 4,50m	22,0000	44,00

17	8,000	PC	PEÇA TABUA 1X4 COMP. 4,5m - PEÇA TABUA 1X4 COMP. 4,5m	15,0000	120,00
18	2,000	MT	PEDRA BRITA - PEDRA BRITA	112,0000	224,00
19	8,000	KG	PREGO 19X30 1KG - PREGO 19X30 1KG	15,0000	120,00
20	2,000	UN	PREGO 20X48 - PREGO 20X48	15,0000	30,00
21	8,000	UN	PREGOS 18X30 - PREGOS 18X30	15,0000	120,00
22	22,000	UN	PREGOS 19X39 - PREGOS 19X39	15,0000	330,00
23	280,000	UN	TRAVA DE EUCALIPTO 35X1,50X4,20 - TRAVA DE EUCALIPTO 35X1,50X4,20	22,0000	6.160,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

22.770,80
